
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
 tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

Stary Sącz, dnia 13.11.2024 r.
Zn. spr.: SA.2300.20.2024
/pocztą elektroniczną/

Zaproszenie do złożenia oferty

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stary 
Sącz ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz zaprasza do złożenia oferty na: „Zakup 
paliwa na potrzeby Nadleśnictwa Stary Sącz”.

1. Zamawiający:
    Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Stary Sącz,  33-340 Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, NIP 734-001-82-96.
2. Tryb postępowania:
    Podstawa prawna: zgodnie z przepisami art. 2.1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych do postępowania nie stosuje się przepisów 
powyższej ustawy. Wartość zamówienia nie jest równa i nie przekracza 130 000,00 
złotych.

3. Opis przedmiotu zamówienia
3.1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup paliw płynnych w tym oleju 

napędowego, benzyny bezołowiowej 95, uprawniających do bezgotówkowego 
tankowania pojazdów (w tym do kanistra), na stacjach paliw Wykonawcy zgodnie 
z warunkami określonymi we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do 
zaproszenia 

3.2. Przewiduje się, iż maksymalne ilości zakupionego paliwa w całym okresie realizacji  
umowy (tj. w okresie od 01.12.2024 r. do 30.11.2025 r.) wyniosą: 
a) benzyna 95 – 470  litrów, 
b) olej napędowy – 19 585 litrów, 

3.3 Zamawiający wymaga, aby co najmniej jedna stacja paliw, za pośrednictwem której 
wykonawca będzie dostarczał paliwo zlokalizowana była na terenie miasta Starego 
Sącza w odległości maksymalnie 3 kilometrów od siedziby Zamawiającego.

4. Termin realizacji dostawy: od 01.12.2024 r. do 30.11.2025 r.
5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy (oferenci), którzy spełnią 

poniższe kryteria. Złożą:
a) ofertę cenową – zgodnie z treścią formularza ofertowego (zał. nr 1), podpisaną 

przez osobę upoważnioną,
b) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

paliwami płynnymi wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
c) aktualny odpis lub informacji Krajowego Rejestru Sądowego lub z centralnej 

ewidencji i informacji o działalności gospodarczej sporządzonych nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji,

    c)  zaparafowany wzór umowy – zgodnie z zał. nr 2.
6.  Cena ofertowa określona przez Wykonawcę winna zawierać wszystkie koszty,  

i opłaty związane z realizacją przedmiotu zamówienia określonego w zaproszeniu i  



-2-

wzoru umowy. Zamawiający dokona wyboru oferty spośród Wykonawców którzy 
uzyskają najwyższą ilość punktów według następujących kryteriów oceny oferty:

      Cena brutto bez oferowanego rabatu (Pc) – 40%
      Wysokość rabatu (Pr) – 60%
6.1 Ocena ofert zostanie dokonana wg. poniższego wzoru:
       P= Pc + Pr
       gdzie:

 P -   łączna liczba punktów przyznanych badanej ofercie
       Pc - liczba punktów przyznana badanej ofercie w zakresie zaoferowanej ceny bez
                oferowanego rabatu
       Pr -  liczba punktów przyznana badanej ofercie w zakresie zaoferowanego rabatu
6.2 Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych danych przedstawionych 

przez Wykonawców w zakresie każdego z powyższych podkryteriów składających 
się na kryterium – cena 100%.

6.3 W zakresie podkryterium: cena brutto bez oferowanego rabatu 
(Pc) – oferta z najniższą ceną brutto bez oferowanego rabatu otrzyma maksymalną 
ilość punktów - 40, 
pozostałe oferty otrzymają ilość punktów obliczonych wg następującej formuły:

       Pc = Najniższa cena bez oferowanego rabatu / Cena bez oferowanego rabatu    
badanego wykonawcy x 40.

6.4 W zakresie podkryterium: wysokość rabatu (Pr) – oferta z największą wartością 
zaoferowanego stałego rabatu dla paliwa objętego przedmiotem zamówienia,  
otrzyma maksymalną ilość punktów – 60, pozostałe oferty otrzymają ilość punktów 
obliczonych wg. następującej formuły:
a) rabat w wysokości do 1 % - 0 punktów,
b) rabat w wysokości powyżej 1 % do 2 %  - 10 punktów,
c) rabat w wysokości powyżej 2 % do 3 %  - 20 punktów,
d) rabat w wysokości powyżej 3 % do 4 %  - 30 punktów,
e) rabat w wysokości powyżej 4 % do 5 %  - 40 punktów,
f)  rabat w wysokości powyżej 5 % do 6 %  - 50 punktów,
g) rabat w wysokości powyżej 6 %              - 60 punktów.

  Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w pkt 2 
Formularza oferty (Załącznik nr 1 do zaproszenia). W przypadku, gdy Wykonawca 
pozostawi w pkt.2  formularza oferty niewypełnioną rubrykę dotyczącą wysokości 
zaoferowanego rabatu, Zamawiający uzna, iż Wykonawca nie oferuje rabatu i oferta 
w ramach niniejszego podkryterium otrzyma 0 pkt.

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjowania ceny oferty.
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania
    przyczyny.
9. Termin związania ofertą: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni o daty 

złożenia formularzy ofertowych.
10. Miejsce i termin złożenia oferty cenowej:

    a) Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 22.11 2024 r. do godz. 11:00 
w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
podpisem zaufanym lub osobistym za pośrednictwem adresu strony internetowej 
prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz/proceedings 

   b) Osobą upoważnioną przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami jest:
        pan Tomasz Wydrzyński tel. 664 050 005 lub email:starysacz@krakow.lasy.gov.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz/proceedings


-3-

11. Zgodnie z art. 2.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych
      do postępowania nie stosuje się przepisów powyższej ustawy. Szacowana wartość
      zamówienia nie jest równa i nie przekracza kwoty 130 000 zł.
12. W związku z powyższym Wykonawcom którzy złożyli oferty nie przysługuje prawo
      do odwołania od czynności dokonanych przez Zamawiającego.

 Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/


		2024-11-13T19:18:51+0000
	Rafał  Tokarz




